
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

г. Печора

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года г. Печора № 205/1(2)

О назначении ответственных лиц
за профилактику коррупционных и иных правонарушений

На основании части 2 статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в рамках исполнения мероприятий региональной программы
«Противодействие коррупции в Республике Коми (2018 - 2020 годы)», утвержденной Указом
Главы Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64, с целью повышения эффективности работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «СОШ№ 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МОУ

«СОШ №3» Шевчук Ирину Леонидовну, заместителя директора по УВР.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Э.Н. Копыльцова


		2024-09-23T16:45:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г. ПЕЧОРА




